



BIST100 Endeksi dün 162 (% 1.59) puanlık düşüş ile 10.056 seviyesinden ve 93.4 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada kâr satışları sürüyor. Banka hisseleri öncülüğünde düşüş genele yaygınlık gösterirken piyasa gelen satışları karşılamakta zorlandı. Hisse bazlı hareketlilik zayıftı. Döviz kurlarında yatay seyr, gösterge tahvil faiz oranında ise düşüş eğilimi devam ediyor.

Ekonomik veriler, Fed Başkanı Powell'ın konuşması, dış piyasalar, bilançolar öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul'da kâr satışları derinlik kazanmaya başladı. Son günlerde kâr satışlarının sıklaşması yorgunluk izlenimi veriyordu. Olumlu gelişmelerin belli ölçüde fiyatlanması ve buna karşılık piyasayı taşıyacak yeni gündemin olmaması kâr satışlarına gerekçe olarak görülebilir. Piyasa bozucu özel bir haber akışı yoktu. Kısa dönemli kâr satışları sürse de orta ve uzun dönem borsanın olumlu görünümü korunuyor. Ekonomik programı uygulamadaki kararlılık ve buna bağlı olarak Türkiye'nin risk pirimidaki düşüşle yabancı girişlerinin sürüyor olması önemli "çıpa" işlevi görüyor. Yüksek faiz ise yerli yatırımcı için önemli bir alternatif. Ancak haziran sonrası beklenildiği gibi enflasyonda düşüş gerçekleşirse bu defa faiz oranlarında da gerileme beklenebilir. Borsa İstanbul'da iyimserlik zayıfarken temkinli görünüm öne çıkmaya başladı.

Dış piyasalarda olumlu hava korunmakla birlikte bu haftaki gündemlerin sonuçları bekleniyor. Bugünkü Fed Başkanı Powell'ın konuşmasıyla Almanya enflasyon verileri (TÜFE) piyasaların seyrini açısından önemli olacak. Yarın da ABD TÜFE verisi var. Son günlerde Fed bölge başkanlarının şahin söylemlerine karşılık istihdam verilerindeki bozulmaya piyasalar olumlu tepki vermişti. Powell'dan gelecek açıklamalar bu yöndeki beklentilere bir ölçüde netlik kazandırabilir. Ayrıca bugünkü Almanya enflasyon verileri faiz için referans olabilir. Avrupa Merkez Bankası'nın hazırda faiz indirimine başlaması beklenirken bu durum piyasalar tarafından olumlu fiyatlanıyordu. ABD ve Avrupa borsalarında çıkış hareketi kâr satışlarına rağmen korunuyor. ABD 10 yıllık bono faiz oranı tekrar %4.50'nin altına salınım gösterirken dolar endeksi hafif gerileme ile 105.20'ye çekildi. Euro/dolar paritesi yükselerek 108'e yaklaştı. Altının ons fiyatında ise tepki çıkışı güç kazanamadı ve 2.340 dolara geriledi. Petrol fiyatında ise zayıf görünüm sürüyor. Brent petrol 83 dolar seviyelerinde işlem görüyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste kâr satışları ivme kazanmaya başladı. İlk destekler 10.000-9.950 seviyelerinde görülüyor. Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.900-9.860 noktalarında. İlk dirençler ise 10.200 ve 10.260 seviyelerinde. 10.260 daha önemli. Bu seviyelerde satış denemeleri görülebilir. Sonraki dirençler 10.300-10.360 seviyelerinde bulunuyor. Endekste kısa dönemli yükselen takoz (düşüş formasyonu) işlerlik kazanırken destek noktalarında görülecek yükseliş denemeleri tekrar kâr satışlarıyla karşılaşabilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER			
HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
VAKBN	21.00-20.60	22.00-22.38	20.40
KRDMD	26.80-26.50	27.70-28.20	22.40
TOASO	272.00-270.00	277.75-280.00	269.00
ALCTL	128.00-126.50	135.70-138.40	126.00
TATGD	25.90-25.50	27.00-27.54	25.40

TEKNİK VERİLER (14 Mayıs Salı Günü İçin)		
HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Kalekim Kimyevi Maddeler	Vakıf GMYO	Pasifik Teknoloji
Yayla Gıda	Aydem Enerji	Kütahya Porselen
Turcas Petrol	Eczacıbaşı Yatırım	Batı Ege GMYO
Tofaş Oto. Fab.	Kerevitaş Gıda	Arena Bilgisayar
Sasa Polyester	Konfrut Gıda	Ege Endüstri
Aydem Enerji	Good-Year	Ak Enerji
Alcatel Lucent Teletaş	Ereğli Demir Çelik	İmaş Makina
Çelebi	Oylum Sınai Yatırımlar	Konya Çimento
Good-Year	Kardemir (A)	Despec Bilgisayar
Kerevitaş Gıda	Doğuş GMYO	Consus Enerji
Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"		

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

09.00 İngiltere İşsizlik Oranı,
09.00 Almanya TÜFE,
12.00 Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı,
14.00 OPEC Aylık Rapor,
15.30 ABD ÜFE,
15.55 ABD Kırmızı Kitap,
17.00 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması,
23.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **CVKMD**; Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. Siparişin toplam bedeli yaklaşık 64.548.000,00 Türk Lirası (2.007.500,00 USD)'dir.
- ✓ **VBTYZ**; Şirketimiz VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Özel Banka ile "Ana Sistem Yedekleme ve Arşiv Altyapısı Tapeless Yazılım Alımı" konusunda anlaşmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 1.540.000,00 Amerikan Dolarıdır.
- ✓ **EGGUB**; Şirketimizin konteyner elleçleme ve terminalcilik faaliyetlerinde, hizmet kalitemizin ve elleçleme kapasitesinin artırılmasına teminen toplam 16.300.000 Usd bedelle bir adet STS liman vinci ve üç adet RTG saha istif vinç alımı için Çinli bir firmaya sipariş verilmiştir. Söz konusu siparişlerimizin teslim süresi 19 ay olarak belirlenmiş olup, bu yatırımlarımız için alınan yatırım teşvik belgesi kapsamında kurumlar vergisi (%50, YKO %15), kdv ve gümrük vergisi istisnalarından faydalanılacaktır.

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- ✓ **PNLSN;** %77.36 (brüt), %69.31 (net) temettü. Genel kurul kararı.
- ✓ **ASELS;** %11.18 (brüt), %10.06 (net) temettü kararı. Ödeme tarihi; 27.11.2024
- ✓ **RODRG;** %300 bedelsiz sermaye artışı (Yönetim kurulu kararı)
- ✓ **LOGO;** %400 (brüt), %360 (net) temettü. Yönetim kurulu kararı. Ödeme tarihi; 28.06.2024
- ✓ **Ray Sigorta;** Ocak-Nisan aylarında şirketimizin tahmini prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre % 159,59 oranında artış meydana gelmişti
- ✓ **Uzertaş Boya,** Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri'nin %51'ini 117.5 milyon TL peşin bedelle satın aldı.
- ✓ **Koroplast,** teknolojik altyapısı ve yüksek endüstri standartlarında ürettiği ürünler özelinde iş ortaklığı kurduğu Metro Türkiye (Metro Grosmarket Bakırköy Alışveriş Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.) ile yeni bir anlaşmaya imza attı